
UCHWAŁA NR XXV/224/26 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia gminy Trzcianka do 
stowarzyszenia Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, ze zm.1)) oraz art. 10 ust. 3 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2261)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/463/14 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 24 kwietnia 
2014 r. w sprawie przystąpienia gminy Trzcianka do stowarzyszenia Polski 
Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Gmina Trzcianka deklaruje składkę roczną w wysokości 
15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na rzecz Oddziału 
Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
w Trzciance. 

2. Składka, określona w ust. 1, ma zastosowanie od 2026 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469BD1DA-8407-49DA-ADE0-725FCB6D09FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/224/26 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


